

# Holgaard Holding ApS

Rådhuspladsen 55, 4. tv., 1550 København V

CVR-nr. 27 52 38 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Carsten Engtoft Holgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holgaard Holding ApS  
Rådhuspladsen 55, 4. tv.  
1550 København V

Telefon: 33 69 00 80

Telefax: 33 69 00 46

Hjemmeside: [www.holgaard.dk](http://www.holgaard.dk)

E-mail: [ceh@holgaard.dk](mailto:ceh@holgaard.dk)

CVR-nr.: 27 52 38 03

Stiftet: 30. april 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Engtoft Holgaard

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomheder**

Holgaard Arkitekter ApS, København  
H2009 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i selskaber og fast ejendom samt herved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.735 mod 25.937 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.284 mod 465.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.735</b>	<b>25.937</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.200	-13.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.935</b>	<b>12.737</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.136	417.542
Andre finansielle indtægter	22.860	15.056
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.211</b>	<b>445.316</b>
1 Skat af årets resultat	1.927	20.005
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.284</b>	<b>465.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.136	417.542
Overføres til overført resultat	0	47.779
Disponeret fra overført resultat	-6.148	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.284</b>	<b>465.321</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>      13.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>      13.200</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>     1.130.075</u>	<u>     1.217.211</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>     1.130.075</u>	<u>     1.217.211</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>     1.130.075</u></b>	<b><u>     1.230.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>     783.929</u>	<u>     761.157</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>          0</u>	<u>          8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>     783.929</u>	<u>     769.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>      26.534</u>	<u>      35.798</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>     810.463</u></b>	<b><u>     804.955</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>     1.940.538</u></b>	<b><u>     2.035.366</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.005.075	1.092.211
6	Overført resultat	803.629	809.777
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.933.704</u></b>	<b><u>2.026.988</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.102</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	1.175	0
	Anden gæld	659	276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.834</u>	<u>5.276</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.834</u></b>	<b><u>5.276</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.940.538</u></b>	<b><u>2.035.366</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.175	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.102	-2.116
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-17.889</u>
	<u><b>-1.927</b></u>	<u><b>-20.005</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		116.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>116.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>116.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>116.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.092.211	674.669		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-87.136	417.542		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.005.075</b>	<b>1.092.211</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.130.075</b>	<b>1.217.211</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Holgaard Holding ApS</b>
Holgaard Arkitekter ApS, København	100 %	1.130.075	-87.136	1.130.075
H2009 ApS, København	100 %	0	3.488	0
		<b>1.130.075</b>	<b>-83.648</b>	<b>1.130.075</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			1.092.211	1.092.211
Resultatandel			-87.136	0
			<b>1.005.075</b>	<b>1.092.211</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	809.777	809.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.148</u>	<u>0</u>
	<b><u>803.629</u></b>	<b><u>809.777</u></b>